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Formandsberetning ved generalforsamling i 
Tune IF Fodboldafdeling den 7. februar 2011 

 
 
Velkommen 
 
Tak til de fremmødte.    
 
Bestyrelses- og udvalgsarbejde 
 
Året 2010 har igen været præget af stor aktivitet men omsætningsrekoder 
på mange af vores arrangementer og aktiviteter.   
  

Vi har igen i år afholdt Mikrofodskole og den almindelige fodboldskole. 
I år i eget regi, hvor vi jo i 2009 afholdte sammen med Karlslunde. Spillere 
og forældre som kom udefra, har i begge tilfælde rost forholdene i Tune, 
hvilket vi naturligvis er meget stolte over og håber, at det vil betyde endnu 
flere deltager i 2011.  
   
Fodboldens Dag er efterhånden blevet en succesrig tradition. Vi afholder 
dagen en gang i foråret og en gang i efteråret. Forude for arrangementerne 
sælger vi flag rundt omkring i Tune for fodboldens venner. I 2010 slog vi 
alle rekorder med i alt 4.780 solgte flag, hvilket betyder en indtægt på 
næsten 50.000 kr. Det giver mulighed for at Fodboldens Venner fortsat 
kan yde et flot tilskud til fodboldafdelingen, så vi har mulighed for at 
sende vores ungdomshold på ture samt udvilke vores trænere og ledere.  
 
I november måned havde vi igen stort juleshow i samarbejde med Lions 
Club. Arrangementet forløb tilfredsstillende, med lidt flere tilmeldte end 
2009. Også dette arrangement bidrager positivt til kassebeholdningen.  
  
Julekalendersalget har ligeledes slået alle rekorder. Vores årgang 01 solgte 
knap 2.000 stk., hvilket må siges at være utroligt flot.     
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I december måned har vi igen solgt juletræer. Vi har fået en god placering 
på Super Bests parkeringsplads. Vores årgang 97 og deres forældre solgte i 
alt 250 juletræer. Det er også utroligt flot og det højeste salg i nyere tid.  
En stor tak til Super Best og til Jesper Hansen for lån af container til 
opbevaring af juletræerne. 
 
Endvidere har vi igen i 2010 været vært for flere SBU indestævner, hvilket 
også kaster gode indtægter af sig.   
 
Gennemførelse af alle disse arrangementer kraver naturligvis, at frivillige 
og vores årgange hjælper til.  
Her må jeg sige, at vi i øjelikket oplever en stor opbakning både fra vores 
årgange og deres forældre, men også generalt fra borgerne i Tune, når vi 
kommer rundt med flag, julekalendere eller ved salg af juletræer.  
 
Ungdomsafdelingen 
 
Året startede med at 12 af vores ungdomstrænere var på DBU’s B-1 
trænerkursus over 2 weekender. Det er en stor udgift for klubben, men det 
er bestemt alle pengene hver. Trænerne har fået ny indspiraltion og det har 
styrket samarbejdet internt i klubben. Om det er grunden til de flotte 
resultater vi har opnået i år samt alle de nye indmeldelser i 
ungdomsafdelingen er ikke til at sige, men det har helt sikkert bidraget. 
 
De trænere der ikke havde mulighed for, at deltage i trænerkurset, har fået 
muligheden i 2011.  
 
Vi har startet endnu en ny årgang op. Efter lidt startvanskeligheder er 
årgang 2005 også godt kørerende med stadig flere indmeldelser. Vi håber, 
at vi vil opleve ligeså stor tilslutning når den nye årgang 2006 starter op i 
marts måned.     
 
Vores mindste årgang fra 2005 - 2002 spiller i stævner under SBU hvor 
der er mulighed for at spille 3 og 5 mandsfodbold. En rigtig god 
udfordring for drengene, hvor der er mange boldberøringer.  
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Vores lidt ældre årgange deltager i rigtige turneringer under SBU, hvor der 
spilles 7-mands, 9-mands og 11 mands fodbold.  
 
Vi har som noget nyt fået tilmeldt et 7-mandshold i pigerækken i vores 
årgang 01. Det er vi rigtig glade for og er i tråd med vores visioner.  
 
Igen i år har har vi haft spillere på fodboldtur i udlandet. Vores årgang ’97 
var således til Livorno Cup i Italien. Vores årgang ’98 var til Tønder Cup.  
 
En stor tak til jer alle omkring ungdomsafdelingen.   
 
Seniorafdelingen 
 
Vores første hold spiller i serie 3 og her i vinterpausen ligge de på en 9. 
plads, 1. point op til redning i rækken. Vi håber selvfølgelig at det lykkes. 
Vi har mange gode unge spillere som vi håber på, snart viser deres fulde 
potentiale.  
 
Vores 2. hold blev nr. 1 i serie 5 og er dermed rykket på i serie 4 B, det 
bliver rigtig spændende at følge. Vores 3. hold blev nr. 9 i serie 5, hvilket 
betyder, at holdet igen spiller i serie 5 til foråret. 4. holdet spiller 7-
mandsfodbold, hvor det i efteråret blev til en 4. plads 
 
Vi har fået gang i vores dameafdelingen og fået dem tilmeldt i 7-
mandsrækken. Efter et par nederlag i sæsonstarten, har holdet udviklet sig 
og endte på en 6. plads.     
 
Vores Old Boys hold i række 2 var meget tæt på, at sikre sig oprykning til 
den bedste række. Men det endte, som så mange gange tidligere med en 2. 
plads. Så de spiller igen i år i række 2.   
 
I REOS Turneringen var der igen 4 hold tilmeldt. I Old Star holdet endte i 
efteråret på en 3. plads. Veteranholdet endte på en 10. plads. 2 pladser 
dårlige end sidste år. I Superveteran rækken endte holdet ligeledes 2 
pladser dårligere end sidste års 3. plads. Old Master rækken opnåede en 6. 
plads.   
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Også i seniorafdelingen takker vi for indsatsen fra trænere og ledere. 
 
Medlemstal 
 
Medlemstallet i 2010 er steget med 13 medlemmer til i alt 322 aktive 
medlemmer.   
 
Det forventet medlemstal for 2011 ligger på 350.      
 
Dommerklub 
 
Dommerklubben nævner jeg altid i min beretning. De har en rigtig vigtig 
fuktion i klubben. Vi sætter alle stor pris på den store indsats som der 
bliver ydet, dels af vores dommere og dels af vores dommerformand.  
 
Vi har heldigvis oplevet lidt tilgang fra vores yngre medlemmer, men vi 
kan stadigvæk bruge flere friske kræfter til at dømme vores mange ”døm-
selv” kampe.   
 
Fodboldens venner 
 
Fodboldens venner samt fonden har igen bidraget betydeligt med støtte til 
vores ungdomsarbejde.  
 
Vi modtog i 2010 en samlet støtte på næsten 100.000 kr. til stævner og 
turneringer i ind- og udland.  
 
Vi vil gerne sige tak for støtten og tak for det gode samarbejde.  
 
Visioner 
 
I sidste års beregning gennemgik jeg vores visioner og status. 
 
De visioner vi selv har kunne gennemføre, er gennemført.  
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Tilbage står så de visioner som vi ikke alene kan beslutte, men som vi 
naturligvis fortsat vil forfølge.  
 

- Etablering af indgang til hallen gennem hallens vestside. 
- Etablering af en Idræts Fritidsklub.  
- Etablering af en kunststofbane på vores nuværende grusbane.  

  
Økonomi 
 
Omkring afdelingens økonomi har de mange aktiviteter og arrangementer 
og ikke mindst de mange rekorder bidraget positivt til årets resultat samt 
selvfølgelig den fortsatte fokus på, at alle aktive er indmeldt og betaler 
kontingent. Vi har stort set ikke nogle medlemmer på restancelisten. 
 
Vores kasserer vil om et øjeblik have fornøjelsen, at fremlægge årets 
resultat. 
 
Afslutning 
 
Til sidst vil jeg gerne sig tak for samarbejdet til alle i fodboldafdelingen. 
Tak for samarbejdet med hallens personale og tak for et rigtigt godt 
samarbejde i bestyrelsen.  
 
Tak for en god sæson. Og med disse ord vil jeg overlade min beretning til 
forsamlingen. 
 
 

Tak for ordet 
 

 Formand 
Per Lund Sørensen 

 


